



להחליק אותה

כמה פעמים שמעת את המשפט 'תלתלים זה יפה' והתחלחת? כמה פעמים מצאת עצמך מביטה בקנאה בשכנה/חברה/גיסה עם השיער החלק והגולש? מתי בפעם האחרונה קפצת קפיצת ראש לבריקה, מבלי לחשוב על הפן שייהרס? אם התשובות לשאלות הללו הן: תמיד, תמיד ואף פעם לא- הכתבה הזו היא עבורך!

מאת: רון שגב-פינקלמן

הנעתי למספרת "סולי" מומחים להחלקות שיער? מיואשת מכן, החלקה לא מוצלחת ושיער לא כריא יפית וסולי (כני זב ובעלי המספרה) מיד קיבלו אותי בחיך מכין ומעודד. 'אל דאבה יקירה, מכאן תצאי מרוצה ועם שיער כריא וחלק' - הם אמרו. האמת? לא לבמרי האמת. הכטחות כבר שמעתי מספיק בתחילתה של ההחלקה הייתי לחוצה, אך העבודה המקצועית והביטחון שהפגינו בתהליך העבודה, השרו בי לכסוף רגיעה, ואכן התוצאה לא איחרה להגיע. השיער שלי חלק! לא חלק-בלי וגם לא חלק-מפוצל, אלא חלק-חלק, רך וכריא!

אז איך הם עושים את זה?

סולי ויפית עובדים אך ורק עם החומרים המעולים של חברת 'זקו' היפנית, ממציאת הפטנט של ההחלקה היפנית. השימוש בחומרים הם באישר משרד הבריאות האמריקאי המחמיר. חשוב להדגיש, שסולי ויפית עברו הכשרה מיוחדת ומקצועית ביפן כבר לפני 12 שנה, כשהחלקה היפנית עוד הייתה כחיתוליה בארץ. 'אצלם אין התפשרות על איכות, ואנחנו לא מכניסים

למספרה החלקות אחרות, רק בגלל שהן יותר זולות. חשוב לנו שהחומרים לא יזיקו לשיער ויעניקו את הטיפול הנכון והטוב ביותר לשיער לקורחותינו... לא ככדי עושים אצלנו החלקות כוכבי טלוויזיה ומפורסמים נוספים, אומרת יפית.

מסתבר שההחלקות של 'זקו' שנעשות באופן מקצועי ומדויק, כמו ב"מספרת סולי", לא הורסות את השיער כלל אלא להיפך. ההחלקות היפניות מעודדות לבעלי שיער טבעי או צבוע והתוצאה נראית טבעית לבמרי. חומר ההחלקה עוסף את השיערה בחומרי מינון ושומר עליה. החלקה יפנית מחזיקה לכל החיים! כלומר, יש לדאוג מדי מספר חודשים (תלוי בצמיחת השיער) לבצע כשורשי השיער החדש שצמח. אפשרות מספת לשיער חלק היא החלקת קראטין, זו מיעדת לבעלות שיער שעבר הבהרה, טיפולים כימיים שונים או פסים. החלקה זו משקמת את השערה וממלאת את הסדקים שנוצרו בה מפעולות העבר, והיא מחזיקה מעמד בין חצי שנה לשנה.

בלי חיקויים!

אם בא לכם לחסוך עלויות ולהמר על מראה שיערכם, מוקסכם לא איתנו... מסתבר שרבים

מגיעים עם נזקי החלקות 'יפנית' שונות ואחרות למספרה של סולי ויפית ומבקשים ישועה. 'הגיעו אלינו בנות עם שיער שבור, קרוע ושרוף. השיער שלהן חטף טראומה מההחלקה שעשו', הם מספרים. 'התאונות הכי נוראיות קורות כאשר עושים החלקה יפנית אצל ספרים לא מקצועיים, שלא עברו הכשרה מיוחדת לכך או מבצעים החלקות לא איכותיות חולות שהן בעצם חיקויים להחלקה היפנית המקורית. החיקויים הזולים עושים נזק בלתי הפיך וגם אין להם אחריות, כך שגם אין את מי לתבוע'.

הטיפ הכי חשוב: הטיפ הכי חשוב שמולי ויפית סיפקו לי הוא לא להתפשר על האיכות והמקצועיות. יש דברים שאפשר להתפשר בהם על מחיר (כמו סוג הקמח לעוגה...), אבל כשמדובר בבריאות ובמראה השיער- לכו על הטוב ביותר!

· תודה למספרת "סולי ויפית" מומחים להחלקות יפניות והחלקות קראטין, על המידע לטובת הכתבה. שינקין 19, גבעתיים, טלפון: 03-7324155 פתוחים כל יום עד חצות.